РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                          ВАДЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      ПОГАРСКОГО РАЙОНА

                                                       БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2015 года      № 23

д.Вадьковка

О тарифах на содержание и ремонт

жилого помещения для МУП МУЖКХ

Погарского района , обслуживающего

д.Вадьковка.

                           В соответствии со статьёй 156 Жилищного Кодекса , постановления правительства РФ № 491 от 13 августа 2006 года «Об утверждении правил содержание общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения платы за содержание и ремонт жилого помещения в случаи оказании услуг и выполнение работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами превышающими установленную продолжительность»

и в связи с увеличением расходов на содержание и ремонт жилого помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление сельской администрации № 16 от 16.05.2014 года «О тарифах на содержание и ремонт жилого помещения для  МУП МУЖКХ  Погарского района , обслуживающего  д.Вадьковка»

2. Принять на 2015 год для  МУП МУЖКХ  Погарского района , обслуживающего жилой фонд д.Вадьковка, величину принятого федерального стандарта уровня платежей граждан за предоставляемое жилищно-коммунальные услуги (содержание и ремонт жилого помещения) в размере 100% экономически обоснованных затрат.

3. Утвердить и ввести в действие с 01.07. 2015 года экономически обоснованный тариф (плату) за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, состоящих на техническом обслуживании МУП МУЖКХ д.Вадьковка, Погарского района в размере 8 руб. 49 коп.  за 1 кв.м общей занимаемой площади жилья в месяц.

4. Установить и ввести в действие с 01.07.2015 года размер платы за наём жилья 0,66 коп. за 1 кв.м занимаемой площади жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма (в отдельных комнатах и общежитиях).

5. Настоящее постановление обнародовать.

Глава Вадьковского

сельского поселения                                               Ю.М.Шекета